





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Třeboň
	Pokojská, úklid


	



	
	
		
				Pokojská, úklid


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Lokalita	
						Třeboň
					
	Firma	ADRIA - NEPTUN, spol. s r.o.
	Kategorie	
							Služby, umění a kultura, 
							Průmyslová a chemická výroba, 
							Pracovník / pracovnice úklidové služby
					
	Hrubá mzda	od 19.300 Kč


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    

            
                Průmyslová a chemická výroba
                596 nabídek ZDE

            
            
                Pracovník / pracovnice úklidové služby
Třeboň
                19 nabídek ZDE

            

            
                Služby, umění a kultura
                191 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Třeboň
            1664 nabídek ZDE

        
    



				

				
				


				
Co od Vás očekáváme:
KONTAKT E-MAILEM
Pokojská na úklid hotelových pokojů. Požadujeme pracovitost a zodpovědnost. Pracovní směny od 7 do 15:30 h. Pět dní v práci a dva dny volno, přibližně dva víkendy do měsíce v práci. Bydliště v okolí Třeboně výhodou
Nabízíme: personální strava, dobrý kolektiv.

			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        
	
		
				
					
						Oční optik Sezimovo Ústí
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Sezimovo Ústí
				
	
						DOKTOR OPTIK Group s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí směny
					
				

			
			

		


		
				Veselí nad Lužnicí
				
	
						FONTEA a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						⋙ Vedoucí výroby v potravinářství ⋘
					
				

			
			

		


		
				Veselí nad Lužnicí
				
	
						mBlue Czech, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Chcete být řidič VZV? Papíry i zkušenosti získáte u nás!
					
				

			
			

		


		
				Hrdějovice
				
	
						MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				29 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Lisař / Frézař - ZAŠKOLÍME VÁS | až 42 000 Kč + ubytování
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Manuvia, a. s., organizační složka
					


				
					
				

		

		
				32 500 – 42 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista/ka péče o klienty - České Budějovice
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						NN Pojišťovna
					


				
					
				

		

		
				40 000 – 80 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce s úsměvem
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Alpha Supplies s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač | Budějovicko | Až 48 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				48 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servisní Technik | Vhodné I Pro Absolventy
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SEŘIZOVAČ | I PRO ABSOLVENTY | 40 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zákaznická Podpora S Aj A Nj | Až 40 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						NÁSTROJAŘ | ČB | AŽ 50 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanik Strojů | České Budějovice
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mistr výroby
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik tiskových a balících linek, České Budějovice ( PRAXE NENÍ NUTNÁ )
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Česká pošta, s.p.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Odborný poradce v zemědělství
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						HERBAVITA CZ s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 80 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač broušení - nástupní mzda vč. příplatků 40.500,- Kč
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				40 500 – 48 600 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista Na Výrobní Projekty - Nástup Ihned!
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						AC Jobs, s.r.o.
					


		

		
				42 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Předák směny - nástupní mzda vč. příplatků 36.000,- Kč
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				36 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník ve výrobě - nástupní mzda vč. prémií 196,- Kč/h.
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				31 000 – 33 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha stroje - mzda až 39.800,- Kč čistého + ubytování
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				37 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážník elektro - čistá mzda až 35.700,- Kč + ubytování
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				32 000 – 39 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník ve výrobě - zajímavá práce + ubytování zdarma
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				27 000 – 33 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Provozní manažer restaurace Pizza Coloseum
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Nová prac. místa pro muže a ženy - výroba sportovních potřeb
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Manuvia České Budějovice
					


				
					
				

		

		
				26 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mistr výroby
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník s VZV - hrubá mzda až 40.100,- Kč/měs. + ubytování
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				32 000 – 40 100 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Samostatný skladník
					
				

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
						FARLAST Services s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič VZV - hrubá měsíční mzda až 40.100,- Kč + ubytování
					
				

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				32 000 – 40 100 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Nástrojář - hrubá měsíční mzda až 51.800,- Kč + ubytování
					
				

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				36 500 – 51 800 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor výroby - hrubá mzda až 36.400,- Kč + ubytování
					
				

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				30 000 – 36 400 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Procesní technolog
					
				

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
						Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektový manažer/ka (vhodné také pro OZP)
					
				

			
			

		


		
				Hluboká nad Vltavou
				
	
						BOURÁNÍ BARIER VZDĚLÁVÁNÍM A…
					


		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mistrovský navigátor linky
					
				

			
			

		


		
				Střížovice, Jindřichův Hradec
				
	
						Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				30 000 – 32 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						LAKÝRNÍK s VIP vstupenkou do našeho týmu
					
				

			
			

		


		
				Střížovice, Jindřichův Hradec
				
	
						Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				28 000 – 32 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zkušební Technik Rozvaděčů
					
				

			
			

		


		
				Kaplice
				
	
						HAUSER spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor Cnc | 2 Směny | Kaplice
					
				

			
			

		


		
				Kaplice
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				do 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář / Pomocný elektrikář do RAKOUSKA
					
				

			
			

		


		
				Kaplice
				
	
						A-JOBS GmbH
					


				
					
				

		

		
				2 500 – 3 200 €
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač a obsluha CNC - ZAJÍMAVÁ PRACOVNÍ NABÍDKA! (M/Ž)
					
				

			
			

		


		
				Bechyně
				
	
						Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				30 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník/dělnice ve výrobě plast.forem - mzda až 30.000,-/m
					
				

			
			

		


		
				Planá nad Lužnicí
				
	
						Manuvia České Budějovice
					


				
					
				

		

		
				24 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač, Absolventi Vítáni | Volné Víkendy!
					
				

			
			

		


		
				Český Krumlov
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Finanční expert, Český Krumlov (náborový příspěvek 15 000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Český Krumlov
				
	
						Česká pošta, s.p.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektroúdržbář
					
				

			
			

		


		
				Český Krumlov
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Přípravář výroby, nástupní mzda 32 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Malšice
				
	
						Zeelandia spol. s r.o.
					


		

		
				32 000 – 36 400 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Přípravář výroby, práce provoněná ovocem  34 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Chelčice
				
	
						Zeelandia spol. s r.o.
					


		

		
				34 000 – 41 400 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektový technolog (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				40 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						JUNIOR SPECIALISTA PLC - 1 SMĚNA  (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha Cnc | Vhodné Pro Absolventy
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač | 3 Směny
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				39 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Práce Pro Šikovné Linkaře | Tábor
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				39 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Cqa Inženýr Zákaznické Kvality | Táborsko | Až 60 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						Etimos Human s.r.o.
					


		

		
				31 001 – 41 001 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Tesař/truhlář (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Opařany
				
	
						Robert Hejhal
					


		

		
				18 000 – 38 000 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha linek na výrobu elektrických kabelů
					
				

			
			

		


		
				Dačice
				
	
						TEKACABLE s.r.o.
					


		

		
				29 500 – 39 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Оператор виробництва Дачице
					
				

			
			

		


		
				Dačice
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				do 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Soustružník - obráběč kovů
					
				

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
						PTR výrobní, s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha kvasných tanků
					
				

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
						Bohemia Regent spol. s r.o.
					


		

		
				od 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha VZV
					
				

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
						Bohemia Regent spol. s r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor stáčení linky sudů a skladník
					
				

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
						Bohemia Regent spol. s r.o.
					


		

		
				od 21 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha myčky na lahvové lince
					
				

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
						Bohemia Regent spol. s r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha etiketovacího stroje na lahvové lince
					
				

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
						Bohemia Regent spol. s r.o.
					


		

		
				od 19 800 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mytí pivních tanků
					
				

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
						Bohemia Regent spol. s r.o.
					


		

		
				od 19 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč - strojní zámečník
					
				

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
						PTR výrobní, s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ostatní pomocní a nekvalifikovaní pracovníci ve službách
					
				

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
						ČAP PALET s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Malíř
					
				

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
						MUSTER SOLUTIONS s.r.o.
					


		

		
				od 26 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masér/ka
					
				

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
						Jana Tondlová
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Výroba zmrzliny
					
				

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
						HAIS s.r.o.
					


		

		
				20 000 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Malíř
					
				

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
						ZEMATEZ s.r.o.
					


		

		
				od 27 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Maséři
					
				

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
						Penzion U Třeboňské madony s.r.o.
					


		

		
				od 21 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masér/masérka thajských masáží
					
				

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
						Leglife s.r.o.
					


		

		
				od 25 560 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektromechanici elektrických zařízení (kromě zařízení v dopravních prostředcích)
					
				

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
						PTR výrobní, s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč, zámečník
					
				

			
			

		


		
				Domanín, Jindřichův Hradec
				
	
						Petr Rozboud
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební A Provozní Elektrikář
					
				

			
			

		


		
				Štěpánovice, České Budějovice
				
	
						Josef Šulda
					


		

		
				od 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník/Skladnice
					
				

			
			

		


		
				Štěpánovice, České Budějovice
				
	
						V+J OBUV, s.r.o.
					


		

		
				od 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář- Silnoproud
					
				

			
			

		


		
				Štěpánovice, České Budějovice
				
	
						Josef Šulda
					


		

		
				od 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konstruktéři
					
				

			
			

		


		
				Lomnice nad Lužnicí
				
	
						NERBA s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojník Lisu
					
				

			
			

		


		
				Lišov, České Budějovice
				
	
						FCC České Budějovice, s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 33 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí Školní Jídelny
					
				

			
			

		


		
				Lišov, České Budějovice
				
	
						Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5.…
					


		

		
				20 130 – 29 520 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Samostatný Dělník- Obsluha Strojů
					
				

			
			

		


		
				Lišov, České Budějovice
				
	
						STEINBAUER LECHNER s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Truhlář
					
				

			
			

		


		
				Lišov, České Budějovice
				
	
						STEINBAUER LECHNER s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník Ve Výrobě Dřevěných Obalů
					
				

			
			

		


		
				Lišov, České Budějovice
				
	
						STEINBAUER LECHNER s.r.o.
					


		

		
				od 23 400 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha Cnc Stroje- Laserové Zpracování Oceli
					
				

			
			

		


		
				Lišov, České Budějovice
				
	
						FABRICOR a.s.
					


		

		
				od 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Brusič Kovů
					
				

			
			

		


		
				Lišov, České Budějovice
				
	
						Ladislav Podzimek
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní Dělník Výrobků Z Kombinovaných Materiálů
					
				

			
			

		


		
				Lišov, České Budějovice
				
	
						MANZ s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanik
					
				

			
			

		


		
				Suchdol nad Lužnicí
				
	
						Pavel Voříšek
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač
					
				

			
			

		


		
				Borovany, České Budějovice
				
	
						REDTENBACHER CZ s.r.o.
					


		

		
				od 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník/Ice Do Výroby
					
				

			
			

		


		
				Borovany, České Budějovice
				
	
						REDTENBACHER CZ s.r.o.
					


		

		
				od 24 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník
					
				

			
			

		


		
				Borovany, České Budějovice
				
	
						BENTEX-Plast s.r.o.
					


		

		
				23 400 – 24 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič Vzv
					
				

			
			

		


		
				Hůry
				
	
						Altamire Č.Budějovice s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Lakýrník/Ice
					
				

			
			

		


		
				Hůry
				
	
						Altamire Č.Budějovice s.r.o.
					


		

		
				od 36 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manipulační Dělník/Ice
					
				

			
			

		


		
				Hůry
				
	
						Altamire Č.Budějovice s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zootechnik Drůbeže (M/Ž)
					
				

			
			

		


		
				Dynín
				
	
						MAVELA a.s. Dynín
					


		

		
				37 000 – 47 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč - zámečník
					
				

			
			

		


		
				Dynín
				
	
						BIBER s. r. o.
					


		

		
				32 000 – 36 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Uklízeč/Ka
					
				

			
			

		


		
				Dobrá Voda u Českých Budějovic
				
	
						Domov pro seniory Dobrá Voda
					


		

		
				18 900 – 24 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný Dělník, Pomocná Dělnice
					
				

			
			

		


		
				Dobrá Voda u Českých Budějovic
				
	
						Domov pro seniory Dobrá Voda
					


		

		
				20 230 – 29 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač Vstřikovacích Lisů
					
				

			
			

		


		
				Trhové Sviny
				
	
						GAMA GROUP a.s.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanik/Čka-Opravář/Ka Zemědělských Strojů
					
				

			
			

		


		
				Trhové Sviny
				
	
						AGS AGRO České Budějovice a.s.
					


		

		
				25 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/ka VZV
					
				

			
			

		


		
				Veselí nad Lužnicí
				
	
						Diamond Work Agency s.r.o.
					


		

		
				21 120 – 23 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanik a opravář strojů
					
				

			
			

		


		
				Veselí nad Lužnicí
				
	
						efko cz s.r.o.
					


		

		
				33 000 – 38 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektromechanik a opravář strojů
					
				

			
			

		


		
				Veselí nad Lužnicí
				
	
						efko cz s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
        

        
	
		
				
					
						Úklid - Pokojský/-Á
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Konference Park s.r.o.
					


		

		
				od 18 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Úklid, pokojská
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Alfa centrum horní a.s.
					


		

		
				od 13 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská - úklid
					
				

			
			

		


		
				Šlapanice, Brno-venkov
				
	
						Zdeněk Bradáč
					


		

		
				od 14 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Úklid - pokojská
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						ReSteko-zd s.r.o.
					


		

		
				20 000 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská - úklid
					
				

			
			

		


		
				Šlapanice, Brno-venkov
				
	
						Zdeněk Bradáč
					


		

		
				od 13 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská , úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Hank Martin
					


		

		
				15 000 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská , úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Hank Martin
					


		

		
				15 000 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská, úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						S&D CONSO s.r.o.
					


		

		
				15 000 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská, úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Petr Haník
					


		

		
				15 000 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská, Úklid
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						A - stav Bohemia s.r.o.
					


		

		
				od 11 000 Kč
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská, úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Špindlerovka s.r.o.
					


		

		
				16 800 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská , úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Hank Martin
					


		

		
				16 800 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská, úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Špindlerovka s.r.o.
					


		

		
				16 800 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská , úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Hank Martin
					


		

		
				16 800 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská, úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Špindlerovka s.r.o.
					


		

		
				17 900 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská , úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Hank Martin
					


		

		
				17 900 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská , úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Hank Martin
					


		

		
				17 900 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská , úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Hank Martin
					


		

		
				17 900 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská, úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Špindlerovka s.r.o.
					


		

		
				17 900 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Úklid-pokojská
					
				

			
			

		


		
				Jihomoravský kraj
				
	
						RANOB s.r.o.
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Úklid - Pokojská
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						G-eye s.r.o.
					


		

		
				70 – 90 Kč / hod
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská - úklid
					
				

			
			

		


		
				Šlapanice, Brno-venkov
				
	
						Zdeněk Bradáč
					


		

		
				od 12 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská + úklid
					
				

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
						Hotel Merkur s.r.o.
					


		

		
				od 12 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská, úklid
					
				

			
			

		


		
				Čistá, Mladá Boleslav
				
	
						LANDGASTRO s.r.o.
					


		

		
				od 16 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Úklid, pokojská
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Alfa centrum horní a.s.
					


		

		
				od 13 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská , úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Hank Martin
					


		

		
				15 000 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*Úklid - pokojská
					
				

			
			

		


		
				Přerov
				
	
						Gastrochanas s.r.o.
					


		

		
				od 7 000 Kč
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská, úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Špindlerovka s.r.o.
					


		

		
				15 000 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská , úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Hank Martin
					


		

		
				16 800 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská, úklid
					
				

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
						ADRIA - NEPTUN, spol. s r.o.
					


		

		
				od 17 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská, úklid
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Yacht club - Brychta s.r.o.
					


		

		
				16 200 – 16 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská, úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Špindlerovka s.r.o.
					


		

		
				17 900 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 31. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská + úklid
					
				

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
						Hotel Merkur s.r.o.
					


		

		
				od 12 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská - úklid
					
				

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
						Hotel Merkur s.r.o.
					


		

		
				od 12 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská - Úklid
					
				

			
			

		


		
				Frýdlant nad Ostravicí
				
	
						Rekreační středisko Budoucnost, spol. s…
					


		

		
				12 200 – 15 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Úklid, pokojská
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Alfa centrum horní a.s.
					


		

		
				od 13 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská, úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Špindlerovka s.r.o.
					


		

		
				16 800 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská , úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Hank Martin
					


		

		
				17 900 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská, úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Špindlerovka s.r.o.
					


		

		
				17 900 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská , úklid
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Hank Martin
					


		

		
				17 900 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář/ka
					
				

			
			

		


		
				Dubňany
				
	
						BEOHEMIJA CS s.r.o.
					


		

		
				22 000 – 27 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečník/ce
					
				

			
			

		


		
				Kyjov, Hodonín
				
	
						MSO servis spol. s r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Finanční konzultant/ka, realitní makléř/ka
					
				

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
						Broker Consulting, a.s.
					


		

		
				od 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik/technička STK
					
				

			
			

		


		
				Moravská Třebová
				
	
						ABERA spol. s r.o.
					


		

		
				od 23 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Účetní
					
				

			
			

		


		
				Jevíčko
				
	
						Gymnázium, Jevíčko, A. K. Vitáka 452
					


		

		
				21 260 – 31 240 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel/ka skotu, obsluha dojírny
					
				

			
			

		


		
				Kunčina
				
	
						AGRO Kunčina a.s.
					


		

		
				25 000 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Provozní elektrikář/ka
					
				

			
			

		


		
				Vranová Lhota
				
	
						MANTEX a.s.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ekonom/ka
					
				

			
			

		


		
				Vranová Lhota
				
	
						MANTEX a.s.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kontrolní technik/technička měření emisí motorových vozidel
					
				

			
			

		


		
				Moravská Třebová
				
	
						ABERA spol. s r.o.
					


		

		
				od 23 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/ce e-shopu
					
				

			
			

		


		
				Jevíčko
				
	
						MOJEDROGERIE.CZ s.r.o.
					


		

		
				20 000 – 24 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník údržby
					
				

			
			

		


		
				Vranová Lhota
				
	
						MANTEX a.s.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista/ka systémové kvality
					
				

			
			

		


		
				Moravská Třebová
				
	
						ATEK s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechatronik/mechatronička
					
				

			
			

		


		
				Vranová Lhota
				
	
						MANTEX a.s.
					


		

		
				od 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Agronom/ka
					
				

			
			

		


		
				Kunčina
				
	
						AGRO Kunčina a.s.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektromontér
					
				

			
			

		


		
				Jevíčko
				
	
						BLAUKOM CZ s.r.o.
					


		

		
				20 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka masa a uzenin
					
				

			
			

		


		
				Jevíčko
				
	
						MAKOVEC a.s.
					


		

		
				23 000 – 27 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní Dělník/Nice Výrobků Z Kombinovaných Materiálů
					
				

			
			

		


		
				Hnátnice
				
	
						USSPA, s.r.o.
					


		

		
				od 23 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Uklízeči A Pomocníci V Hotelích, Admin., Průmysl. A Jiných Objektech
					
				

			
			

		


		
				Dolní Dobrouč
				
	
						USSPA, s.r.o.
					


		

		
				od 19 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Referent/ka odboru výstavby a technické správy Městského úřadu Králíky (agenda silničního správního úřadu, agenda dopravní obslužnosti, investiční dotace, veřejné zakázky)
					
				

			
			

		


		
				Králíky, Ústí nad Orlicí
				
	
						Město Králíky
					


		

		
				21 260 – 31 240 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Production Planner
					
				

			
			

		


		
				Letohrad
				
	
						OEZ s.r.o.
					


		

		
				od 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí
					
				

			
			

		


		
				Kolinec
				
	
						Západočeské konzumní družstvo Sušice
					


		

		
				22 500 – 28 800 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař, Kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Kolinec
				
	
						Marošovi, s.r.o.
					


		

		
				23 000 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí
					
				

			
			

		


		
				Žihobce
				
	
						Západočeské konzumní družstvo Sušice
					


		

		
				19 000 – 21 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí
					
				

			
			

		


		
				Mochtín
				
	
						Západočeské konzumní družstvo Sušice
					


		

		
				23 000 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/Ka
					
				

			
			

		


		
				Nýrsko
				
	
						Západočeské konzumní družstvo Sušice
					


		

		
				18 500 – 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník Do Krájírny
					
				

			
			

		


		
				Kašperské Hory
				
	
						MEDICA FILTER spol. s r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha Strojního Zařízení
					
				

			
			

		


		
				Kašperské Hory
				
	
						MEDICA FILTER spol. s r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha balícího stroje
					
				

			
			

		


		
				Klatovy
				
	
						Drůbežářský závod Klatovy a.s.
					


		

		
				15 000 – 17 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zpracovatelé Masa
					
				

			
			

		


		
				Bezděkov, Klatovy
				
	
						ENES FLEISCH s.r.o.
					


		

		
				od 17 900 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Švadlena, šička
					
				

			
			

		


		
				Horažďovice
				
	
						MODA, výrobní oděvní družstvo
					


		

		
				od 17 900 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Referent/Referentka Sociálních Věcí Na Odboru Sociálních Věcí
					
				

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
						Statutární město Prostějov
					


		

		
				22 980 – 33 790 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vrátný/Vrátná
					
				

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
						Bernhardt Fashion CZ, s.r.o.
					


		

		
				17 000 – 19 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař, Kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Hradec nad Moravicí
				
	
						U plus U, spol. s r. o.
					


		

		
				od 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor Výroby
					
				

			
			

		


		
				Opava
				
	
						BECE SVAR s.r.o.
					


		

		
				26 000 – 33 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečník - Svářeč
					
				

			
			

		


		
				Opava
				
	
						BECE SVAR s.r.o.
					


		

		
				32 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník, Servírka
					
				

			
			

		


		
				Opava
				
	
						VELUFRA, s.r.o.
					


		

		
				od 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní pracovníci
					
				

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
						Český Inter Control CZ  k. s.
					


		

		
				19 215 – 21 185 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeči
					
				

			
			

		


		
				Klášterec nad Ohří
				
	
						MK - mont illuminations s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 100 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manipulační dělník ve výrobě
					
				

			
			

		


		
				Spořice
				
	
						DAR Corporation s.r.o.
					


		

		
				od 18 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč - zámečník
					
				

			
			

		


		
				Veltruby
				
	
						KOVOWORK s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            DOKTOR OPTIK Group s.r.o., 

            FONTEA a.s., 

            mBlue Czech, s.r.o., 

            MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., 

            Manuvia, a. s., organizační složka, 

            NN Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou republiku, 

            Alpha Supplies s.r.o., 

            Grafton Recruitment s.r.o., 

            ManpowerGroup s.r.o., 

            Česká pošta, s.p., 

            HERBAVITA CZ s.r.o., 

            Personal fabric - agentura práce, a.s., 

            AC Jobs, s.r.o., 

            Manuvia České Budějovice, 

            FARLAST Services s.r.o., 

            Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o., 

            BOURÁNÍ BARIER VZDĚLÁVÁNÍM A PŘESHRANIČNÍ SPOLUPRÁCE NAPŘÍČ GENERACEMI,  nadační fond, 

            HAUSER spol. s r.o., 

            A-JOBS GmbH, 

            Zeelandia spol. s r.o., 

            Etimos Human s.r.o., 

            Robert Hejhal, 

            TEKACABLE s.r.o., 

            PTR výrobní, s.r.o., 

            Bohemia Regent spol. s r.o., 

            ČAP PALET s.r.o., 

            MUSTER SOLUTIONS s.r.o., 

            Jana Tondlová, 

            HAIS s.r.o., 

            ZEMATEZ s.r.o., 

            Penzion U Třeboňské madony s.r.o., 

            Leglife s.r.o., 

            Petr Rozboud, 

            Josef Šulda, 

            V+J OBUV, s.r.o., 

            NERBA s.r.o., 

            FCC České Budějovice, s.r.o., 

            Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3, 

            STEINBAUER LECHNER s.r.o., 

            FABRICOR a.s., 

            Ladislav Podzimek, 

            MANZ s.r.o., 

            Pavel Voříšek, 

            REDTENBACHER CZ s.r.o., 

            BENTEX-Plast s.r.o., 

            Altamire Č.Budějovice s.r.o., 

            MAVELA a.s. Dynín, 

            BIBER s. r. o., 

            Domov pro seniory Dobrá Voda, 

            GAMA GROUP a.s., 

            AGS AGRO České Budějovice a.s., 

            Diamond Work Agency s.r.o., 

            efko cz s.r.o.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Administrativní pracovník / pracovnice, 

            Telefonní operátor / operátorka, 

            Telefonní prodejce / prodejkyně, 

            Logistik / Logistička, 

            Pracovník / pracovnice poštovního provozu, 

            Řidič / Řidička, 

            Skladník / Skladnice, 

            Specialista / specialistka logistiky, 

            Pojišťovací poradce / poradkyně, 

            Specialista / specialistka v pojišťovnictví, 

            Obchodník / Obchodnice, 

            Prodavač / Prodavačka, 

            Dělník / Dělnice, 

            Obsluha strojů, 

            Seřizovač / seřizovačka strojů, 

            Údržbář / Údržbářka, 

            Mechanik / Mechanička, 

            Oční optik / optička, 

            Obsluha vysokozdvižných vozíků, 

            Manažer / manažerka kvality, 

            Projektový / projektová manažerka, 

            Provozní manažer / manažerka, 

            Operátor / operátorka NC / CNC strojů, 

            Operátor / operátorka výroby, 

            Plánovač / plánovačka výroby, 

            Programátor / programátorka NC / CNC / PLC strojů a zařízení, 

            Projektant / Projektantka, 

            Mistr / Mistrová, 

            Nástrojář / Nástrojářka, 

            Operátor / operátorka průmyslové výroby, 

            Servisní technik / technička, 

            Ošetřovatel / ošetřovatelka zvířat, 

            Veterinární lékař / lékařka, 

            Elektrotechnik / Elektrotechnička, 

            Elektromechanik / Elektromechanička, 

            Elektromontér / Elektromontérka, 

            Elektrikář / Elektrikářka, 

            Manažer / manažerka prodeje, 

            Obchodní zástupce / zástupkyně, 

            Aranžér / Aranžérka
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Sezimovo Ústí, 

            Veselí nad Lužnicí, 

            Hrdějovice, 

            České Budějovice, 

            Jindřichův Hradec, 

            Hluboká nad Vltavou, 

            Střížovice, okres Jindřichův Hradec, 

            Kaplice, 

            Bechyně, 

            Planá nad Lužnicí, 

            Český Krumlov, 

            Malšice, 

            Chelčice, 

            Tábor, 

            Opařany, 

            Dačice, 

            Třeboň, 

            Domanín, okres Jindřichův Hradec, 

            Štěpánovice, okres České Budějovice, 

            Lomnice nad Lužnicí, 

            Lišov, okres České Budějovice, 

            Suchdol nad Lužnicí, 

            Borovany, okres České Budějovice, 

            Hůry, 

            Dynín, 

            Dobrá Voda u Českých Budějovic, 

            Trhové Sviny
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí
                        
                    

                    
                        Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            První den v práci je náročný. Pomůžeme vám!
                        
                    

                    
                        První den v nové práci je vaší vizitkou – co si vzít na sebe, jak se připravit, na co se ptát, na co se neptat, jak se kolegům představit. Se vším vám pomůžeme!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět
                        
                    

                    
                        Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit
                        
                    

                    
                        Občas nás v práci něco naštve, ale co když nás něco nebo někdo v práci štve pořád? Ukážeme si hlavní signály, kdy je vhodný čas změnit práci. Jak na změnu, a co musíte pro změnu zaměstnání udělat. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!
                        
                    

                    
                        Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co vědět o kvalifikační dohodě než ji podepíšete?
                        
                    

                    
                        Zaměstnavatel za vás zaplatí drahé školení, ale na druhou stranu po vás chce podepsat kvalifikační dohodu, kterou se zaměstnavateli upíšete na několik let. Než podepíšete, zjistěte, za jakých podmínek se kvalifikační dohoda uzavírá, co všechno musí obsahovat a jaké z ní pro vás plynou závazky a případné pokuty.
                    

                

            

    


        
            e-mail
        
        
            IT
        
        
            měsíc
        
        
            náplň práce
        
        
            odpovědnost
        
        
            práce
        
        
            pracovní
        
        
            směny
        
        
            víkend
        
        
            volno
        
        
            dny
        
        
            hotel
        
        
            kolektiv
        
        
            kontakt
        
        
            náplň
        
        
            personální
        
        
            PR
        
        
            v práci
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Valašské Meziříčí
	Krnov
	Vyškov
	České Budějovice
	Přerov
	Náchod
	Otrokovice
	Chrudim
	Hradec Králové
	Žďár nad Sázavou




    Top lokality brigády

    	Říčany, okres Praha-východ
	Ústí nad Labem
	Mosty u Jablunkova
	Jihlava
	Zlín
	Mariánské Lázně
	Cheb
	Sokolov
	Horní Počernice, Praha
	Ústí nad Orlicí




    Top profese

    	Zubní technik / technička
	Zdravotní bratr / sestra
	Asistent / Asistentka
	Opravář / Opravářka
	Svářečský inženýr / inženýrka
	Prodejce / prodejkyně zájezdů
	Elektrikář / Elektrikářka
	Překladatel / Překladatelka
	Plánovač / plánovačka výroby
	Masér / Masérka




    Top společnosti

    	mBlue Czech, s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	JPF Czech s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	šablony emailů
	analýza
	vzor
	Talentica
	nemoc
	vizitka
	ošetřovné
	plánování nástupnictví
	HR Forum
	povinnost





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodavač/ka pokladní  Sinsay Oaza Kladno - NOVÁ PRODEJNA
	ASISTENT/KA PRODEJE - SALES EXPERT Plzeň Plaza nebo Olympia
	Zubní instrumentářka- asistentka
	Programátor Cnc Stroje – Cad/Cam Siemens Nx
	Prodavač/ka v cukrárně
	Prodavač/ka 30h týdně - Kladno (2375)
	Řidič / Řidička ŘP B+E mzda až 50000 Kč za měsíc
	Prodavač/Ka Olympia Brno
	Pracovník/pracovnice v sociálních službách
	Vedoucí pobočky Tesco finanční služby




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Řidič vozidla zdravotnické záchranné služby- polygon Sokolov
	Kurýr (IČO/DPP) - rozvoz jídel - Dáme Jídlo - Praha
	Marketing Executive
	DOPRAVCE s vlastní dodávkou - České Budějovice a okolí
	SERVISNÍ TECHNIK(ČKA) pro dílenský servis  | Velké Bílovice
	Operátor výroby s ubytováním, Plzeň - Sever
	Team Leader HalfPrice - Pražské prodejny
	Prodavač/skladník Praha - náborový příspěvek 20 000 Kč
	Výroba plastových karet (OSTRAVA-SVINOV)
	Lean specialista/ka, 13.plat, pružná prac. doba




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Finanční specialista pro Prahu a střední Čechy
	Montér větrných elektráren
	Asistent/-ka prodeje - OC Pivovar Děčín
	Obchodní zástupce M/Ž
	Fyzioterapeut
	Farmaceut/ lekárnik Nemecko
	Uklízečka - Plzeň
	Dělník/dělnice - popelář/ka, obsluha ostatních manipulačních zařízení
	Kurýr pro společnost DPD
	Operátor výroby kabelů




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















